用户指南 User Manual
版权声明
安全提示
产品质量保证
技术支持与服务
认可声明
1. 请仔细阅读此安全操作说明。
2. 请妥善保存此用户手册供日后参考。

05
1.5包装清单
1.5.1订购信息
1.5.2包装清单
1.5.3选配清单
料号 Part No. 描述 Description
TBD Heatsink for NK-6120
G37.000001.10.NEK AEB-4COM00，2 x RS485/422/232(DB9) ,2 x RS232 wafer I/O expansion kit
C3Z.0001.00.NDJ CM-060W-CWT0，12V/60W adapter,180cm power cord
KF0.000891.00.A21 USB cable，1*4pin wafer to USB2.0 type-A cable, length=150mm
KF0.000949.00.A21 Audio Cable，2*5pin wafer to Mic-in/Line-out cable, length=300mm
KF0.000951.00.A21 USB cable，2 x USB2.0 type-A Y cable with bracket, length=150mm
料号 Part No. 数量 Qty 描述 Description
TBD 1 NK-6120 User Manual
KF0.000889.00.A21 2 COM Cable,2*5pin wafer to DB9 cable, length=150mm
KF0.000890.00.A21 1 SATA Cable,signal and power cable
JF7.000041.00.D03 1 2-pin termianl block,pitch 5.08mm
料号 Part No. 型号 Model 描述 Description
F32.612001.11.NEK NK-6120 3.5 inch J1900 SBC, 1x DDR3L SO-DIMM/2GbE/2COM/6USB/4TTL,
12~24V DC-IN